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Föreningsstöd för kulturprogram, 
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Förvaltningens förslag till beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag att 

godkänna ansökan. 

 

 

   

Susanne Leinsköld  Sara Heppling Trygg 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden återremitterade detta ärende vid sammanträdet 

2017-09-21 i väntan på nya riktlinjer för föreningsstöd. 

Förvaltningen föreslår, utifrån att de nya riktlinjerna kommer att 

omfatta denna typ av verksamhet, att brottsofferjourens ansökan om 

bidrag bifalls för 2017. 

 

Ärendet 

Förvaltningen föreslog till nämndsammanträdet 2017-09-21 avslag 

på Brottsofferjourens ansökan om bidrag för utbildning av 

stödpersoner, med anledning av att denna verksamhet inte föll inom 

ramen för vilken verksamhet som kan ges stöd enligt gällande 

riktlinjer. Stadsdelsnämnden återremitterade detta ärende vid 

sammanträdet 2017-09-21 i väntan på nya riktlinjer för 

verksamhetsstöd. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Stadsutveckling och medborgarservice. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har tagit fram förslag till nya riktlinjer för 

föreningsstöd, bland annat med anledning av arbetet mot 

våldsbejakande extremism, som tas upp för beslut i samma nämnd 

som detta ärende. Förvaltningen föreslår att de nya riktlinjerna för 

föreningsstöd ändras så att inte bara kulturevenemang kan beviljas 

bidrag.  

 

I enlighet med de nya riktlinjerna för föreningsstöd kan även 

aktiviteter som utbildning av stödpersoner, vilket Brottsofferjouren 

Södra Stockholm ansökt om, då beviljas stöd. De nya riktlinjerna 

kommer att kunna börja gälla från 2018, men förvaltningen föreslår, 

utifrån att riktlinjerna kommer att omfatta denna typ av verksamhet 

att brottsofferjourens ansökan om stöd bifalls för 2017. 

Bilagor 

1. Tidigare tjänsteutlåtande i ärendet 

2. Ansökan om verksamhetsbidrag från Brottsofferjouren Södra 

Stockholm. 

3. Stadgar brottsofferjouren 

 

 

 


